
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

CASAS BARATAS:
Del Rey – 02 dorms, forro, 300m2 de terreno, não financia, R$ 95.000

Marco Guerreiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, cerâmica,
financia: R$ 105.000

Gualter Monteiro – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno, piso cerâmica,
financia: R$ 108.000

Jardim Tropical – 02 dorms, laje, 250m2 de terreno de esquina,
piso cerâmica, financia: R$ 120.000

Jardim Tropical – 02 dorms, edícula em construção, laje,
202m2 de terreno, piso cerâmica, não financia: R$ 120.000

Del Rey – 03 dorms, laje, 300m2 de terreno, cerâmica, não financia, R$ 165.000
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

IMÓVEIS

VENDE-SE

686-1 – VILLAGE
REGINA: Casa
com portão eletrô-
nico, garagem
para 2 carros, sala
ampla, sala de jan-
tar, 4 quartos (2
suítes, 1 com ba-
nheira), lavabo,
banheiro social,
banheiro nos fun-
dos, cozinha am-
pla, quarto de
despejo, lavan-
deria e fundo ci-
mentado com
corredor lateral.
Preço: R$
5 7 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

639-2 – CEN-
TRO: Casa sim-
ples (precisa de
reforma), mura-
da, com portão
de correr, 3 quar-
tos, sala, cozi-
nha, piso cerâ-
mico, terreno
11x22, sol da
manhã. Somente
à vista. Preço: R$
11 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

608-7 – SALTO
DO AVANHAN-
DAVA: Lotea-
mento fechado
às margens do
Rio Tietê, lotes de
600m² (15x40).
Preço: R$
2 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

649-2 – CEN-
TRO: Imóvel co-
mercial/residen-
cial, perto do Fó-
rum e Santa Ca-
sa, com escritó-
rio, salas, 3 quar-
tos, 3 banheiros,
cozinha, edícula
e amplo estacio-
namento. Preço:
R$ 650.000,00.
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

672-6 – PORTAL
DAS PRIMAVE-
RAS: Casa nova
com 2 quartos (1
suíte), salas de
estar/TV e jantar,
cozinha com pia
em L, banheiro
social, porcela-
nato e laje contí-
nua. Preço: R$
2 9 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julga-
mento do Processo nº 09/2025 - Inexigibilidade nº 03/2025,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço de assistência domiciliar (Home
Care) especializado na área de Fisioterapia Motora, Res-
piratória, Neurológica, Ortopédica e Analgésica, de acor-
do com as especificações do Edital para a empresa:
CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E SAÚDE
DOMINGUES FERREIRA LTDA ME, CNPJ nº
32.449.307/0001-60, na área de assistência domiciliar
(home care) em Fisioterapia.
O valor a ser pago para cada atendimento será R$ 33,39
(trinta e três reais e trinta e nove centavos).
Penápolis, 14 de abril de 2025.

653-7 – VILLAGE
PAINEIRAS: So-
brado com sala em
2 ambientes, cozi-
nha americana, la-
vabo, área externa
coberta com lavan-
deria, 2 quartos, 1
banheiro e gara-
gem para 2 carros.
Preço: R$ 185.
000,00. CRECI J
12237 | (18) 3652-
1177

660-0 – CENTRO:
Casa com gara-
gem ampla, sala,
três quartos, ba-
nheiro social, cozi-
nha, área externa
com quarto de des-
pejo e dois gran-
des corredores la-
terais. Preço: R$
2 6 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

641-1 – CENTRO:
imóvel residencial/
comercial no cen-
tro da cidade, com
garagem para 3
automóveis, cozi-
nha sala de tv/es-
tar três quartos (1
suítebanheiro soci-
al, lavanderia co-
berta e corredor
lateral. Preço: R$
2 7 0 . 0 0 0 , 0 0 .
CRECI J 12237 |
(18) 3652-1177

CASA - vendo,
bairro Jardim do
Lago, c/ 01 quarto,
sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia,
garagem coberta.
R$ 250.000,00. Tr.
(18) 99143-7816.
(25/04)

TERRENO - ven-
do, p/ Rancho, me-
dindo 1105m², lo-
calizado na parte
superior do rio. Tr.
(18) 99178-4435.
(23/04)

CASA - vendo,
fase de acabamen-
to, c/ 02 quartos,
sala, cozinha, ba-
nheiro, garagem
coberta. Tr. (18)
99112-1752. (23/
04)

CELULAR - vendo,
marca Xiaomi Note
13 Pro, 12GB, óti-
mo estado. Tr. (18)
99732-1810. (23/
04)

BALCÕES CO-
MERCIAS - vendo,
02 balcões, bran-
cos, ótimo estado.
c/ caixa. Tr. (18)
99623-0475. (24/
04) (*)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

SAVEIRO 1.6 CE
2011/12 - vendo,
branca, doc. ok,
flex, completa. R$
39.000,00. Tr. (18)
99632-7115. (26/
04)

CELTA SPIRIT
2008 - vendo, pra-
ta, doc. ok, ún.
dono, completo. Tr.
(14) 99840-4454.
(26/04)

KOMBI 1999 -
vendo, branca,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99704-2872. (26/
04)

VIRTUS COM-
FORTLINE 1.0
2020 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, ún. dono, c/
77.227km, ótimo
estad, completo.
R$ 79.900,00. Tr.
(14) 99859-6009.
(25/04)

COMPASS LON-
GITUDE 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, auto-
mático, c/ 66.000
km, completo. R$
95.000,00. Tr. (18)
99710-8190. (25/
04)

SAVEIRO CROSS
2012/12 - vendo,
vermelha, doc. ok,
revisada, comple-

ta. R$ 55.000,00.
Tr. (18) 98814-
3241 ou Tr. (18)
99738-1214. (23/
04) (*)

FUSION 2010 -
vendo, preto, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 35.500,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (23/04) (*)

CITY TOURING
2022 - vendo, bai-
xa quilometragem,
conservado, ótimo
estado. R$ 110.
000,00. Tr. (18)
98814-3241 ou Tr.
(18) 99738-1214.
(23/04) (*)

NIVUS TSI 200
HIGHLINE 2021 -
vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. R$
105.000,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (23/04) (*)

KA 2010/11 - ven-
do, vermelho, doc.
ok, baixa quilome-
tragem, completo.
R$ 25.000,00. Tr.
(18) 98814-3241
ou Tr. (18) 99738-
1214. (23/04) (*)

ONIX PLUS LT 1.0
2023/23 - vendo,
prata, doc. ok, ún.
dono, c/ 35.000km,
revisado, ótimo es-
tado. R$ 75.900
,00. Tr. (18) 98814-
3241 ou Tr. (18)
99738-1214. (23/
04) (*)

ONIX PREMIER
1.0 2024 - vendo,
vermelho, doc. ok,
c/ 35.757km, com-
pleto, ótimo esta-
do. Tr. (14) 3533-
8888. (23/04)

GOL 2011 - vendo,
prata, doc. ok, com-
pleto. Tr. (18)
99705-5870. (23/
04)

ASTRA HATCH
2001 - vendo, pre-
to, doc. ok, comple-
to, bom estado.  Tr.
(18) 98827-6002.
(23/04)

COBALT LTZ 1.4
2012 - vendo,
cinza, doc. ok,
manual, comple-
to. R$ 38.900,00.
Tr. (18) 99781-
1286. (23/04)

COBALT 2013 -
vendo, prata,
doc. ok, bom es-
tado. Tr. (14)
99840-4454. (23/
04)

TORO RANCH
4X4 2022 - ven-
do, cinza, doc. ok,
diesel, automáti-
ca, completa. R$
145.000,00. Tr.
(18) 3561-1188.
(23/04)

UP 1.0 2016 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, bá-
sico. Tr. (18)
99781-1286. (23/
04)

BIZ 2019 - vendo,
branca, doc. ok,
c/ 13.637km, óti-
mo estado. R$
14.900,00. Tr.
(18) 99707-9271.
(25/04)

BIZ 125 2020/21
- vendo, marrom,
doc. ok, IPVA
pago, completa,
ótimo estado. R$
15.800,00. Tr.
(18) 99745-1719.
(25/04)

CG TITAN 2025 -
vendo, preto,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 22.900
,00. Tr. (18)
99762-0313. (25/
04)

Z1000 2013 -
vendo, verde,
doc. ok, c/ 34.000
km, pneus novos,
ótimo estado. R$
42.890,00. Tr.
(14) 99103-0050.
(23/04)

BIZ 125 2020 -
vendo, preto,
doc. ok, flex, óti-
mo estado. Tr. te-
lefone (14)
99126-5405. (23/
04)

OFERECEM-SE

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (27/
04)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (27/04)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (27/04)

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(27/04)

D O M É S T I C A /
DIÁRISTA - tenho
experiência. Tr.
(18) 99116-5347.
(27/04)

DOMÉSTICA/FA-
XINEIRA - procu-
ro emprego, te-
nho referência e
experiência. Tr.
(18) 99124-3162,
c/ Rosa. (27/04)

DIARISTA - tenho

referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (27/
04)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (27/
04)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (27/
04)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(27/04)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (27/04)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr.
c/ Cintia (18)
99127-8196 ou
(18) 99738-3010.

(27/04)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-
3010. (27/04)

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS
- Tr. c/ Simone
(18) 99169-
7496. (27/04)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia (18)
99146-1474. (27/
04)

FAXINA/EMPRE-
GADA DOMÉSTI-
CA - tenho experi-
ência e dias dis-
poníveis. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(27/04)

PASSADEIRA - Tr.
c/ Lurdes (18)
99175-7736. (27/
04)


